

ページ 1/2

No.*

御名前 北海道-釧路SR 背面収納CB1 様

現場番号	C3781712	プラン番号	1205H-2509-0156T	作成日	2025/9/21
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ウォールキャビネット	周辺用吊戸、耐震ラッチ付	W-S L090 -P(ESI C-D	3	28,500	85,500
2	トールユニット上台	奥行45cm、開き扉タイプ、H2350・H2150用、シルバー、耐震ラッチ付	O-UDAL090 -PGV)V -D	1	51,500	51,500
3	トールユニット下台	2段引出タイプ、ソフトクローズ	O-DESL090 -5(ESI C	1	67,500	67,500
4	カウンターユニット用カウンター	奥行45cm、人造大理石、ソリッドベージュ	C-JP180NU (A)	1	58,500	58,500
5	カウンターキャビネット	スライド(2段引出し)、ソフトクローズ	F-TESL090 -5(ESI C	1	75,500	75,500
6	カウンターキャビネット	オープン、ソフトクローズ	F-TA L090 -5(ESI C-G	1	41,500	41,500
7	見切り対応フィラー	トールユニット用	ミキترل10(WK)	1	1,000	1,000
8	エンドパネル	吊戸・トール間用H800	EP-OC-CS (ESI B	1	9,000	9,000
9	エンドパネル	奥行45cmキャビネット・トール下台用	EP-NLN-85 (ESI B-1	1	10,000	10,000
10	エンドパネル	周辺用ショート吊戸用(H500)	EP-WSN (ESI B-1	1	7,000	7,000
11	施工部材		シリコン(アイボリー)	1	1,000	1,000
周辺収納合計				13		¥408,000

御見積明細 キッチンパネル

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ホーローキッチンパネルHDタイプ	フロントパネル120、エルムホワイ	PZFN-120 (QKW)	2	16,800	33,600
2	パネル施工キット	シリコン色(ホワイ)	パネルセコウキットS(W)-1	1	5,700	5,700
3	KP用エッジセット	樹脂製、ホワイ	KPエッジセットJ (MW)-2	1	2,800	2,800
キッチンパネル合計				4		¥42,100

商品総合計	17	¥450,100
-------	----	----------

※ 御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

《参考》別途 商品組付費

周辺収納商品組付費 ¥68,000 (税込 ¥74,800)

キッチンパネル商品組付費 ¥34,000 (税込 ¥37,400)

《参考》別途 現場配送費

¥0 (税込 ¥0)

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

()内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。